GEX Uberlândia 15 0 R$ 102.742,82 R$ 7.592,11 R$ 68.565,91 R$ 1.309.
TOTAL 150 5 R$ 1.125.236,35 R$ 105.692,24 R$ 676.935,97 R$ 14.285

1.1.22. Onde se lê: "sendo o valor retroativo da repactuação de preços, período de 20/03/2025 a 19/07/2025, no valor de R$ 225.846,04 (duzentos e
vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e seis reais e quatro centavos), conforme Planilha de Valor Retroativo n° 21816214", leia-se "sendo o valor retroativo da
repactuação de preços a ser efetivamente executado financeiramente, no período de 20/03/2025 a 19/07/2025, de R$ 215.623,15 (duzentos e quinze mil,
seiscentos e vinte e três reais e quinze centavos), conforme Planilha de Valores Retroativos enviada pela empresa contratada (23461036)".

2. DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do CONTRATO ORIGINAL não modificadas por este Termo de Apostilamento.